Р Е Ш Е Н И Е  № 17
24 апреля 2011 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О премировании Главы местной администрации С.Н.Татаренко по итогам работы в 2012 году».
В соответствии с положениями статьи 191 Трудового кодекса Российской Федерации, п.5.6. «Положения о материальном стимулировании работников Муниципального Совета и местной администрации МО «Купчино»», утверждённого Решением Муниципального Совета №25 – 26.05.2009. (в редакции Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №05 – 28.02.2012.),
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Выплатить Главе местной администрации С.Н.Татаренко единовременную премию за добросовестное исполнение трудовых обязанностей в 2012 году, а также к празднику – Дню Труда в размере двух должностных окладов (из средств экономии фонда оплаты труда).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1